MUNICIPIO DE HUETAMO, MIC

ENTREGA - RECEPCION DE LA ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL 2015-2018

UNIDAD RESPONSABLE: SEGURIDAD P?BLICA

NOMBRE, CARGO, FIRMA DEL TITULAR Y SELLO: ARMANDO GUTIERRREZ, DIRECTOR

FECHA DE ELABORACION:

5111026-00000261
5121011-00000265
5511016-00000304

5191014-00000339

6117010-D0000341
5111002-00000350
5111026-00000354
B5B51011.00000364
56581011-00000355
5411003-00000885

5651008-00000903
5111012-00000939
565101 1-00000078
5651011-00000090
5511005-00001003
5511005-00001004
£611005-00001005
£511005-00001006
5511005-00001007
5511005-00001008
5651011-00001282
£411004-00001507
5411004-00001508
5411004.00001509
5411003-00000258

S111026-00000283
5651008-00000317
5551003-00000318
5511003-00000342
5111002-00002082
5111026-00002083
5111026-00002084
5111026-00002085
5651011-00001561
5651011-00C01571

17112/2019

SiLea
SILLON RECLINABLE
PISTGLA

ENFRIADOR Y CALENTADCR DE

AGUA

COMODA
ARCHIVERD
Sllea

RADIO PORTATIL
RADIC PORTATIL
CAMION

RADIO MOVIL
ESCRITORIC

RADIG PORTATIL
RADIO PORTATIL
CHALECO ANTI-BALAS
CHALECO ANTI-BALAS
CHALECO ANTLBALAS
CHALECO ANTIBALAS
CHALECO ANTI-BALAS
CHALECO ANTI-BALAS
RADIO PORTATIL
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA

CAMION

SiLLA
RADIG MOVIL
BATERIA DE GEL

LCARABINA

ARCHIVERC
BlLbA

SiLLA

SlLia

RADIO FORTATIL

‘RADIOPORTATIL

‘SEGURIDAD PTBLICA
SEGURIDAD PYBLICA
SEGURIDAD P7BLICA

SEGURIDAD PYBLICA

SEGURIDAD P?BLICA
SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD P7ELICA
SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD F?BLICA
SEGURIDAD PRELICA

SECURIDAD PIBLICA
SEGURIDAD F7BLICA
SEGURIDAD PTBLICA
SEGURIDAD F78LICA
SEGURIDAD:PIBLICA
SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD PYBLICA
SEGURIDAD P78LICA
SEGURIDAD PRBLICA
SEGURIDAD PYBLICA
SEGURIDAD P2BLICA
SEGURIDAD P?BLICA
SEGURIDAD P?ELICA
SEGURIDAD P78LICA

SEGURIDAD P?BLICA
SEGURIDAD PIELICA
SEGURIDAD P7BLICA
SECURIDAD RIELICA
SEGURIDAD P7ELICA
‘SEGURIDAD PTELICA
SEGURIDAD P?ELICA
SEGURIDAD PPBLICA
SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD PIELICA

SILLA C COLOR NEGRA {COMANDANGIA}
EALA MODELO VENECIA. (COMANDANCIA)

FISTOLA ESCUADRA P BERETRA 9 MM FOLIO REG. D-11408 MANIFESTACION
FEDERALC

ENFRIADGR DE AGUA( IMALAS CONDICIONES) COMANDANCIA

COMODA DE MADERA CON-DOS CAJONES[COMANDANGIA)

ARCHIVERO DE 3 CAJONES EN MALAS CONDICIONES (ESTA EN LA BODEGA ;
SILLA SECRETARIAL CON RESPALDO

RADID TK 2302 RADIO VHF 124-174 16

RADIO TK 2302 RADIG VHF 134-174 16

CAMION MARCA DOGGE, RAM 1500 ST 3 7L 4X2 COLOR EXT BLANCO
COLORINT CUAR

UK TK 2312 RADIOVHF 128 CANALES 138-174
ESCRITORIO COMANDANCIA [RECEPCION)

UN TK 7802 HK RADIO DE 16 CH 138-174

UN TK 2302 HKVZ RADIO DE 16 CH 135-174 W
CHALECOBALISTICO NIVEL DE PROTECCION 111-
CHALECO BALISTICO NIVEL DE PROTECCION 111-
CHALECO BALISTICO NIVEL DE PROTECCION 111
CHALECO BALISTICO NIVEL DE PROTECCION 111-
CHALECO BALISTICO NIVEL DE PROTECGION 111~
CHALECO BALISTICG NIVEL DE FROTECCION 111-
RADIO MOVIL KENWOOD MOD TK (EN MALESTADO)}
CAMIONETA FORD FICK-UP DOS PUERTAS COLOR (BLANCA) PLACAS 01-258
CAMINETA FORD PICK-UP

CAMIONETA CHEVROLET

CAMIONETA MARCA DODGE RAM 1500 ST 3.7 4x2 COLCREXT. BLANCO
COLORINT. GR

SILLA COLOR CAFE ACOUJINADA [COMANDANCIA)
RADIO.TKT160 HK 136 (COMANDANCIA )

BATERIA GEL OPTIMA 2004 CERRO DE HUETAMG
CARABINA 30 M1 MAN FOC-2488 FR.D-09220 MAT 33231
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS REFORZADO
SILLA DE VISITAEN TELA COLOR NEGRA.

SILLA DE VISITA EN TELA COLOR NEGRA

SILLA PARA OFICINA DANAS BLANCO

CANCELADD

RACIOKENWOOD TK-2312 SERIE. BR100363 SERTIO

MALC

MALD
MALO
MALG
MALG
MALD:
WMALD

MALO
MALO
MALO
MALO
MALO
MALD
MALO
MALO
MALO
MALD
MALD
MALO
MALG
MALO
REGULAR

REGULAR
REGUEAR
REGULAR
REGULAR
BUENG
BUENO
BUENO
BUENG:
BUENC
EUENG

300
2717
150
5808
5008
182000

5220
2300

5318

3460
12882
12892
12992
12892
12502
12882
7192
o

o]

0
2eignn

481
8628
25830
5000
5700
700
700
2000
o
B574:97

32481
5822.28

000

226314

202:50:
183060
101.25
392040
382040
182000.00

3523.50
155277
388330
2348.00

0.00

0.00

0:.00

c.oo

000

0.00
4314.95.
0.00

0.00:

C.00
227900,00

324.81

'5822.28

1707 48
0.00
14247
1746
17 46
49.98
ooo
2410.32

156.19
2802 72
6000:00

1089.26

87.50
881.10
4875
1BB7 60
1887.60
o.co

1696.50
74723
182270
1131.00
1288200
12002.00
12992.00
12992.00
12052.00
12892.00
287704
000
0.00
0.00
.00

156.12
280272
82252
5000.00
555753
£32.54
b82.54
1850:02




5151010-00001558
$111012-00001590
5411002-00001999

5121022-00002165
5131014-00002177
5131014:00002178
5131014-00002179

'5131014-00002780

§131014-00002181

5131014-00002182
5§131035-00002183
5131035-00002184
5131035-00002185
5131035-00002185
5131035-00002187
5131035-000027183.
5131007-00002189
‘5131014-00002140
5131014-00002191

5131014:00002182
5131014-00002193

5131014:00002194

5131014-00002195
5131035-00002106
5131038-00002197
'5131038-00002198
5131035-00002199

5131035-00002200

51310235-00002201

5131004-00002202

5131007-00002203
5131046-0002204

5131046-00002205
5131045-00002208

5131048-00002207

5121046-00002209
5131047-00002210
5111003-00000262
S111012-00000268
E511003-00000271

5511003:00000273

£511002-00000274

5131046-00002208

MULTIFUNCIONAL
ESCRITORIG
AUTOMOVIL

AIRE ACONDICIONATD
CORNETA
CORNETA
CORNETA
CORNETA
CORNETA
‘CORNETA
TAMBORA
TAMBORA
TAMBORA
TAMBORA
TAMBORA
TAMBORA.
BANDERA
CORNETA
CORNETA
CORNETA
CORNETA
CORNETA
CORNETA
TAMBORA
TAMBORA
TAWBORA
TAMBORA
TAKMBORA
TAMBORA
ASTA PARA BANDERA
BANDERA
EOGUILLAS
EQQUILLAS
BOGQUILLAS
BOQUILLAS

BOQUILLAS
BOQUILLAS
FORTABANDERA
BANCA
ESCRITORID
CARABINA

‘CARABINA

CARABINA

SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD PTBLICA
SEGURIDAD P7BLICA

SEGURIDAD P?BLICA
SEGURIDAD P7ELICA
SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD PPBLICA
SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD P7ELICA
SECGURIDAD PYRLICA
SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD P2BLICA
SEGURIDAD P7ELICA
SEGURIDAD PIELICA
SEGURIDAD P7ELICA
SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIBAD F78LICA
SEGURIDAD P7ELICA
SEGURIDAD PTELICA
SEGURIDAD PTBLICA
SECURIDAD:PTRLICA
SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD:P7RLICA
SEGURIDAD PBLICA
SEGURIDAD P?BLICA
SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD P?BLICA
SECGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD PTELICA
SEGURIDAD P?BLICA
SEGURIDADPIBLICA
SEGURIDAD P7BLICA

COLCR:

AIRE ACONDIGIONADO DE 1 TONELADA CARRIER 110V

CANCELADOD
CANCELADD
CANCELADO
CANCELADO:
CANCELADO
GANCELADO
CANCELADO
CANCELADO!
CANCELADD
CANCELADRD
CANCELADO
CANCELADO.
CANCELADO
CORNETA CE ALPACA
CORNETA DE ALPACA
‘CORNETA DE ALPACA
CORNETA DE ALPACA
CORNETADE ALPAGA
CORNETA DE ALPACA
TAMBOR

TAMBOR

TAMBOR

TAMBOR

TAMBOR:

TAMEOR

ASTAPARA BANDERA

BANDERA BORDADA 90X 1,58

EOQUILLAS CROMADA.
ECQUILLAS CROMADA
BOQUILLAS CROMADA
EQGUILLAS CROMADA

EMPRESORA MULTIFUNCIONAL EFEON L 355
ESCRITORIO BASICO MAPLE LINEA ITALIA
VEHICULD MARCA. DODGE, SUBMARCA. AVENGER, TIPO SEDAN, MODELD: 2013

BUENO
BUENG
BUENO

BUEND
BUENC
BUENQ
BUENC
BUEND
BUENO

-BUENC:

BUEND
BUEND
BUENO
BUENG
BUEND
BUEND
BUEND
BUENO:
BUENC
BUEN®D:
BUEND

BUEND

BUENO
BUENG
BUEND
BUENC
BUEND
BUEND
BUEND
BUENC
BUENO
BUENC!
BUENO
BUEND:
BUEND

oS ogoodopDeooaa

=3

£62.08
£82.08

BB208

682.08
6R2:08
682.08

404.8

904.8
904:8
8048
904.8
on4.8
29232
1260.92
73.08
73.08
73.08
7308

4153.00
81042
6415.02

£89.08
0.00
0.00
0.00
B5.00
oon
000
0.00
0:00
ooo
.00
000
.00
6ao
0.00
0.00
0.00:
0.00
0.00:
0.00
0.00
0.00
D:00
.00
0:i00
0.00
0.a0
D.oo
0:00
0.00
000
o.oo

000
166358
38352.98

5310.02:
0.00
0:00
0.00
oo
Do
0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
682.08
682.08
682.08:
682.08
682.08:
682.08
504.80:
904,80
904.80
S04.80
g04.80
904.80
28232
1260.92
7308
73.08
7308
73.08

SEGURIBAD P7BLICA.
SEGURIDAD F7BLICA
BEGURIDAD FTELIGA
SEGURIDAD P?BLICA
SEGURIBADR P7BLICA
SEGURIDAD FPELICA

SEGURIDAD P7ELICA

SEGURIDAD FTELICA

BOQUILLAS CROMADA

BOQUILLAS CROMADA
‘PORTABANDERA

BANCA DE ACERO(COMANDANCIA}
ESCRITERIG NEGRO EJECUTIVO MODULAR {COMANDANCIA)
CARABINA BUSHMASTER CAL 556 Xa5)

oz

o

CARABINA BUSHMASTER CAL 5

o]

0D XM1EEZS MATRICULA BF1658017 FR

BUEND

CARABINA BUSHMASTER CAL. 550 X45MM MOD, XIM15E28 MATRICULA BFIESS02TFR. BUENG

XAEMM MOD XM1SE2S MATRICULA BF1658024 FR. BUEND

20168 45

010848

0:00:
a.00
G000
524.81
426951
o0ae

o:00

73.08
73.08
200:60
15619
205549
2016345

2016845
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r\\u,m,a %

@245
@2k

@245

& 1245
— 1245

@ 1245

3124635
X 12465
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wtzas
Kw 4.5

1oas
r\Avm 45

& 1245

245
/\.W.w 45
245
i

1245

LeTipas

1245

L 245

5511003-00000278

§511003-00000281

5511003-00000283

£511003-00000284

5$511016-00000285
§511010-00000295
5511016-00C00305

S5511016-00000306

5511016-00000307

8511016-00000308

5511016-00000309

5651001-00000315
56510071-00000316
5851003-00000319
5511016-00000326
§511016-00000327
5511016:00000328
§5511016-00000329
5511016-00000330
5511016-00000331
5511016-00000332
5511016-00000333
BEVI0IB-00000332
5511016-00000343
5511016-00000344
5611016-00000345
5511016-00000246

CARABINA
CARABINA
CARAEINA
CARABINA

FisTOLA
FUSIL
PISTOLA

PISTOLA
PISTOLA
FISTOLA
PISTOLA

ANTENA
ANTENA.
BATERIA DE GEL
PISTOLA
FISTOLA
PISTOLA
PISTOLA
PISTOLA
FISTOLA
FISTOLA
FisTOLA

FISTOLA

PISTOLA
FISTOLA
FISTOLA
FISTOLA

SEGURIDAD.PTELICA
SEGURIDAD P78LICA
SEGURIDAD P?BLICA
SEGURIDAD P7BLICA

SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD PRBLICA

SEGURIDAD PYBLICA
‘SECGURIDAD.P7?BLICA
SEGURIDAD P?ELICA
SEGURIDAD P?BLICA

SEGURIDAD P?ELICA
SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD P7BLICA
SECURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD P7BLICA
SECURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD F7ELICA
FEGURIDAD P7ELICA
SEGURIDAD PTELICA
SEGURIDAD PPELICA
SECURIDAD P7ELICA
SEGURIBAD P?BLICA

W.?Jh NA EUSHMASTER CAL. 5.56 X45MM MOD. XM15E2S MATRICULA BF1658072 FR.

CARABINA BUSHMASTER CAL. 5.56 X45MM MOD. XM1SEZS MATRICULA BF1658087 FR.
o

Whﬂu@m_z.; BUSHMASTER CAL. 5.56 X45MM MOD: XM1SE2S MATRICULA BF 1658028

CARAEINA BUSHMASTER CAL. 556 X45MM MOD, XM15E25 MATRICULA BF1658100 FR.
D

‘PISTOLA CESKA ZBROJOVKA OMM MAT. A295374 FOL REG. 19797 MAN. FED. G-2280

FUSIL GALIL CALIBRE 223 FOLIO REG. D-16516 MANIFESTACION FEDERAL C-2280 MAT

FISTOLA-EECUADRA P. BERETRA & _,.._z_u_nmum_c REG. D-11498 MANIFESTACION:
FECQERAL C

PISTOLA ESCUADRA P BERETRA 8 MM FOLIQ REG. D-11458 MANIFESTACION
FEDERALC .

PISTOLA ESCUADRA P BERETRA 9 MM FOLIO RES, D-11498 MANIFESTACION

‘FEDERALC

m,(.O_.cmwmg_axwimwmozu_wmoc.ummmU:owhmuz__bz_mmmq._v.mummprn.nmmm
MAT +

REVOLVER SMITH & WESSON 38 FOLIO REG. B-094D3 MANIFEST. FEDERAL G-0878
MAT

ANTENA G71502 7 0B (CERRO HUETAMO)
ANTENA-GT1502 7 DB {COMANDANCIA)

BATERIA GEL GPTIMA 2004 CERRD DE HUETAMO

PISTOLA CESKA ZBROJOVKA SMM MAT AZD5226-FOL:REG. 19797 MAN, FED: G-2290
PISTOLA CESKA ZEROJOVKA 9IM MAT A286244 FOL.REG. 18797 MAN. FED, C-2200
PISTOLA CESKA ZEROJOVKA GMM MAT AR96249 FOL REG: 19797 MAN. FED: C-2230
PISTOLA CESKA ZEROJOVEA © A298260 FOL REG. 19797 MAN. FED. C-2290
ISTOLA CESKA ZEROJOVKA SWM MAT. A226283 FOL REG. 19797 MAN. FED, C-2290
ISTOLA CESKA ZBRDJOVEKA SMIM MAT. A206285 FOLREG. 19797 MAN. FED, C-2280
PISTOLA CESKA ZBROJOVKA SMKM MAT A296298 FOLREG, 15797 MAN: FED, C-2280
PISTOLA CESKA ZEROJOVEA SMM MAT, A296300 FOL REG. 18797 MAN. FED. C-2200
PISTOLA CESKA ZBROJOVIA GMR MAT, AZ96322 FOL REG. 18797 MAN. FED, C-2280
REVOLVER S\ 38 SPL MAN. C-0985 FREG D-08366 MATR. BHV7774

REVOLVER SVW 3B SPL MAN. C-0885 FREG D-. D3366 MATR BHT2359

REVOLVER SW 38 SPL MAN. C-0985 FREG [- 08365 MATR. BHVS296

REVOLVER SW 38 BPL MAN. C-0085 FREG D- 08366 MATR. BFF6:37

BUENT
BUEND
BUENO
BUENC

BUENC
BUENC
BUENG

BUEND
EUEND
BUEND
BUEND

EUEND
BUEND
EUEND
BUENG
BUENOC
BUENO
BUENO
BUEND:
BUENO
BUEND
BUENC
BUENO
BUEND
BUENO.
BUEND
BUENOD

2016845

20168.45

2016845

2016045

843265
12000
5000

5000

5000

1200
1200

4025
4025
2530
943265
9432 65
0432:64
043264
9432.64
045264
043264
B422.8
B432.64
5000
5000
5000
5300

0:.00

0.00
C.00

C.00
.00
Q.00

0.00
000

ono

‘000

2716.74
2716.74
1707 48
0.00:
0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.0g
0.00
0.00

2016845
2016845
2016845
2016845

943265
12000.00
5000-00:

5000.00
5000.00¢
1200.00
1200.00

1308 26
130826

82252
042265
9432 65
D432 64
9432 B4
9432:64
09432.64
943264
943264
432,64
5000.00
5000.00
5000.00
5000.00

B 12165

5511016-00000347

 5511018-00000348

5511016-00000349
5161016-00000355
5411004-00000357

5511010-00000358
5511010-00000359
‘5111003-00000835

5111012-00000915

5111002-00000916
5651001-00001029
5151013-00001349
5191029-00001350
5651001-00001366
5651001-00C01357

FISTOLA

PISTOLA

PISTCLA

‘REGULADOR DE VOLTAJE
CAMIONETA

FUSIL

FUSIL

BANCA
ESCRITORIC.
ARCHIVERD
ANTENA
PORTATIL
REFRIGERADCOR
ANTENA
ANTENA

SEGURIDAD P?BLICA
SEGURIDADPTELICA.
SEGURIDAD P7BLICA
‘SEGURIDAD PTBLICA
SEGURIDAD F7ELICA

SEGURICAD PIBLICA
SECGURIDAD F7BLICA
‘SEGURIDAD P?BLICA
SEGURIDAD P?BLICA
SEGURIDAD P?BLICA
SEGURIDAD P7BLIC,
SEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD P?BLICA
BEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD P7ELICA

REVOLVER SW 38 SPL MAN. C-0985 FREG D- 08368 MATR. AUH3279

EVOLVER SW 38 SPLMAN, C-0085 FREG. D-08366 MATR. AWFaT1

REVOLVER SW 38 SPL MAN. C-0985 FREG D-08366 MATR. BFA0414

'REGULADDR DE VOLTAJE

m_»,m_"oZm; PICK UP NEGRA MATE FORD F150 SERIE 2FTGF17228MA26232 MOTOR VG
H

FUSIL GOLT 223 MAN. FED C- 3042 FOL.REG D:09878 MAT, GCO13815

FUSIL COLT 223 MAN FED C- 5042 FOL REG D-03878 MAT GC013331

BANCA DE ACERD/(COMANDANCIA] B

ESCRITORIO CHICO COLOR CAFE

UNARCHIVERD: GRIS'Y CADBA

RESETIDOR SEMINUEVO COMPLETD

LAPTOP COLOR BLANCO HP LT CEL

FRIGOVAR 21 SILVER

ANTENA PARA RADIO KENWSOD

ANTENA PARA RADIO KENWOORD

BUENO
BUENGC
BUENO
BUENO
BUEND

BUEND
BUEND

BUEND
EUEND
BUEND
BUENQ

5000
5080
5000
B5C
160000

12000
12000
299
2300
1990.
41225
4990
2490

B50.00
160020.00

000
0.00
201.69
165277
134298
27206 02
4920.00
1328.00
18104
18104

5000.00

5000.00:
5000.00
200
000

1200000
1200000
a7.31
74723
64T 02
14118 98
0.00
1162 00
168 .96

168 98




@ 12465
? 12455

W 12465
‘.\._‘M,a.m.m

5651001-00001368.

§651001-00001360
5651003-0000137¢
5651003-00001371

ANTENA
ANTENA

BATERIA DEGEL

BATERIA DE GEL

‘BEGURIDAD PTBLICA

SEGURIDAD P?BLICA
BEGURIDAD P7BLICA
SEGURIDAD P7BLICA

ANTENA PARA RADID KENWOORD
ANTENA PARA RADIO KENWOORD
BATERIA PARA RADIO KENWOORD
BATERIA PARA RADID KENWOORD

TOTAL

BUENO
BUENO
BUEND
EUENG

350
1350
1350

181,04
18104
697.50
657.50

168.96
168 86
652.50:
£52.50




